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Selostus Yritykset muodostavat Savonlinnan elinvoiman perustan. Ne luovat 

työpaikkoja, investointeja, verotuloja ja hyvinvointia koko kaupungin 
alueelle. Yritysten kasvu- ja kehittämisohjelman tarkoituksena on koota 
yhteen ne käytännön toimenpiteet, joilla kaupunki vahvistaa yritysten 
kasvun, uudistumisen, investointien ja kansainvälistymisen edellytyksiä 
vuosina 2026–2029. Ohjelma perustuu Savonlinnan kaupungin vuosien 
2026-2029 strategiaan. Ohjelmalla on tavoitteena päästä niihin tavoitteisiin 
mitä kaupunkistrategiassa on asetettu elinkeinoelämän kehittämiselle. 

  
 Ohjelma perustuu ajatukseen, että kaupunki ei itse luo yritysten kasvua, 

mutta se voi vaikuttaa ratkaisevasti toimintaympäristöön, osaavan 
työvoiman saatavuuteen, investointien toteutumiseen, yrityspalveluiden 
toimivuuteen sekä siihen, miten helposti yritykset pääsevät hyödyntämään 
alueen tutkimus-, kehittämis- ja innovaatioympäristöjä. 

  
 Savonlinnan vahvuuksia ovat monipuolinen teollinen osaaminen, vahva 

matkailu- ja kulttuuriprofiili, ammatillinen koulutus ja ammattikorkeakoulun 
opetus sekä Teknologiapuisto Nohevan TKI-ympäristöt jotka tukevat 
Savonlinnan teollisia kärkitoimialoja. Samalla yritysten toimintaympäristöä 
haastavat  väestön ikääntyminen, osaavan työvoiman saatavuus, 
kansainvälinen kilpailu ja digitalisaatio. 

 Yritysten kasvu- ja kehitysohjelma luonnos on oheismateriaalina. 
 
 Ohjelman liitteeksi tulevan yritystukien myöntökriteeristön ensimmäinen 

luonnosversio on oheismateriaalina. Savonlinnan kaupungin yritystuen 
tavoitteena on edistää Savonlinnaan kohdistuvia yritysinvestointeja, jotka 
synnyttävät uusia pysyviä työpaikkoja, vahvistavat kaupungin elinvoimaa 
sekä kasvattavat kaupungin verotulopohjaa pitkällä aikavälillä. 

  
 Ohjelman ja yritystukikriteeristön työstämistä jatketaan yrittäjien, 

kauppakamarin, hankeyhtiön ja kaupungin toimialojen kommenttien 
pohjalta vuoden 2026 aikana. 

 
 Ohjelmalla voidaan korvata aikaisemmin kaupungin ja yrittäjäjärjestöjen 

välille solmittu elinvoimalupaus, jota ei ole päivitetty uuden strategian  
 mukaiseksi. Tämä vaatii sekä kaupungin, että yrittäjien sitoutumisen 

yritysten kasvu- ja kehitysohjelman tavoitteisiin ja toimenpiteisiin. 
 
Toimivalta Elinkeinojaosto käsittelee elinvoima- ja yrityspalveluita ja niiden 

kehittämistä koskevia asioita. 
 
Esittelijä Yrityspalvelujohtaja Turtiainen Juha 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto käy linjaavan keskustelun ja merkitsee valmistelutilanteen 

tiedoksi. 
 

Käsittely Viena Taskinen palasi kokoukseen tämän pykälän käsittelyn alussa klo 
17.50 ja poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 18.10. 

 

mailto:viena.taskinen@savonlinna.fi


Päätös Elinkeinojaosto kävi linjaavan keskustelun ja merkitsi valmistelutilanteen 
tiedoksi. 

 
  


